



Flavamed syrop 0.015 g/5ml 100 ml



Cena: 11,47 zł

Opis słownikowy

Producent	BERLIN CHEMIE
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Postać leku:

Syrop

Dawka:

15 mg

Opakowanie:

Butelka 100 ml

Skład:

Chlorowodorek ambroksolu 15 mg oraz substancje pomocnicze: sorbitol 70% niekryształujący, kwas benzoesowy, glicerol 85%, hydroksyetyloceluloza, aromat malinowy, woda oczyszczona

Działanie:

Wykazuje działanie sekretolityczne i mukokinetyczne. Pobudza wydzielanie surfaktantu w pęcherzykach płucnych oraz zmniejsza jego lepkość. Zwiększa aktywność rzęsek nabłonka oddechowego i wydzielanie surowiczej wydzieliny oskrzelowej przez co ułatwia transport śluzu w drogach oddechowych. Po podaniu doustnym szybko i całkowicie wchłania się z przewodu pokarmowego.

Wskazania:



Ostre i przewlekłe schorzenia dróg oddechowych, które przebiegają z utrudnieniem odkrztuszania gęstej wydzieliny. Ambroksol jest szczególnie przydatny w okresie zaostrzenia przewlekłego zapalenia oskrzeli, w rozstrzeniach oskrzeli różnego pochodzenia m. in. u palaczy, w mukowiscydozie, w rozedmie płuc, astmie oskrzelowej, zapaleniu krtani i zapaleniu zatok obocznych nosa.

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na lek. W ciąży stosować jedynie w przypadkach, gdy korzyści dla matki przewyższają potencjalne zagrożenie dla płodu. Syropu nie stosować u pacjentów z nietolerancją sorbitolu i fruktozy (5 ml zawiera 1,75 g sorbitolu). Ostrożnie stosować u pacjentów z chorobą wrzodową żołądka i dwunastnicy, zaburzeniami czynności nerek i/lub ciężką niewydolnością wątroby, astmą oskrzelową (preparat nasila kaszel i powoduje nadmierne odkrztuszanie), z zaburzoną motoryką oskrzelową (możliwość wystąpienia zastoju śluzu), w okresie karmienia piersią.

Ostrzeżenia:

Rzadko dolegliwości ze strony przewodu pokarmowego (nudności, wymioty, zgaga, dyspepsja). Sporadycznie reakcje alergiczne (wysypka skórna), wyjątkowo obrzęk twarzy, duszność, wzrost ciepłoty ciała oraz reakcje typu anafilaktycznego.

Dawkowanie:

Dzieci: 1-3 roku życia - 2,5 ml 2 razy na dobę; 3-6 roku życia - 2,5 ml 3 razy na dobę; 6-12 roku życia - 5 ml 2-3 razy na dobę. Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 10 ml 2-3 razy na dobę przez 2-3 dni, a następnie kontynuować podając 10 ml 2 razy na dobę. Preparat należy przyjmować po posiłku, ostatnią dawkę preparatu przyjmować 1-2 h przed snem.